


Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 31 tetor - 06 nëntor 

Jogurt
Rugove

1L

0.95€
-24%

1.25€

0.69€
-30%

0.99€

2.99€
-57%

6.99€

0.99€
-34%

1.49€

2.99€
-25%

3.99€

1.69€
-26%

2.29€
Mollë

ajdaret
Kg

Avokado
Kg

Limona
Kg

Tomatina
Kg

Portokall
Kg

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 31 tetor - 03 nëntor

Puding  për 
fëmijë

Pascual
80g

0.69€
-22%

0.89€

Arla Protein
479ml

1.75€
-20%

2.19€

Kos Drena
700g 0.89€

-25%
1.19€

Kos i kulluar
Kri Kri
170g

0.59€
-33%

0.89€

Ajkë
Magic Ice 

180g

0.59€
-25%

0.79€

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

Përshutë
Koral

90g

1.99€
-26%

2.69€

Margarinë
Zvijezda

250g

0.69€
-30%

0.90€

Djathë
Magic Ice

800g

5.49€
-19%

6.79€

Ajran
Rugove

1L

0.75€
-24%

0.90€

Parmesan 
i grirë

Biraghi
100g

1.59€
-30%

2.29€

Virshlle pule 
Wudy

3x100g

0.99€
-28%

1.39€

Kulen gjedhi
Koral

90g

1.19€
-25%

1.59€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 31 tetor - 06 nëntor 

Çaj
Emona

20g

0.75€
-24%

0.99€

Kafe e ftohtë
Cafemio

250ml

1.19€
-29%

1.60€

File pule 
krokante

Lezita
700g

3.99€
-28%

5.59€

Tuna
Rio Mare

4x80g

6.69€
-25%

8.99€

Pashtetë pule
Perfetta

95g

0.69€
-30%

0.99€

Gullash lope 
Podravka

200g

1.99€
-23%

2.59€

Ujë mineral
Jamnica

1.5L

0.45€
-34%

0.69€

Petë tortilla
Aly

390g

1.49€
-40%

2.49€
Vaj ulliri
Divella

1L12.99€
-25%

17.39€

Ujë natyral
Jana
1.5L

0.45€
-34%

0.69€

Oriz
Scotti
500g

1.39€
-30%

1.99€

Marmelatë
Eurofood

880g

1.39€
-22%

1.79€

Salcë 
Barilla
400g

1.89€
-29%

2.69€

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

Pasta
Divella

500g

0.79€
-24%

1.05€

Çaj
Emona

400g

3.89€
-22%

4.99€

Miell 
Finnesa

1kg

0.89€
-10%

0.99€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 31 tetor - 06 nëntor 

Birrë
Tuborg
330ml

0.79€
-20%

0.99€

Red Bull
250ml

0.99€
-23%

1.29€

Çokollatë
Kandi

80g

0.79€
-33%

1.19€

1.89€
-34%

2.89€

Çokollatë
Twix

150g

1.49€
-25%

1.99€

Lëng molle
Fructal

1L

Lëng molle
Bravo

1.5L

0.99€
-37%

1.59€

1.09€
-26%

1.49€

Lëng boronice
Jaffa

2L

1.09€
-35%

1.69€

Verë e kuqe
Plantaze

750ml

Verë
Theranda

Pinot Grigio
750ml

3.49€
-35%

5.39€

5.49€
-31%

7.99€

Verë
Theranda

187ml

1.29€
-35%

1.99€

0.39€
-29%

0.55€
Çokollatë

Roshen
38g

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

Pije
Troko

290ml

1.09€
-26%

1.49€

Çokollata 
Schogetten

100g

1.09€
-31%

1.59€

Lëng
Receta e 
gjyshës

1L

Çaj i ftohtë
Nestea

1.5L

0.95€
-28%

1.29€

Isotonic
4move
750ml 

0.69€
-30%

0.99€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 31 tetor - 06 nëntor 

Badem
Mogyi
120g

1.99€
-33%

2.99€

Bonbone
Noire
100g

0.55€
-26%

0.75€

Muesli
2U

250g

0.89€
-31%

1.29€

Biskota me 
çokollatë

Jaffa
3x112g

1.89€
-32%

2.79€

Fara luledielli
2U

110g

0.79€
-27%

1.09€

Çokollata
M&M

90g

1.09€
-31%

1.59€

Bonbone
gome

Haribo
100g

0.89€
-25%

1.19€

Çips 
Replay

75g

0.55€
-26%

0.75€

Napolitanka
Krash
250g

2.39€
-27%

3.29€

Çips me kripë
Santa Maria

185g

1.19€
-33%

1.79€ Biskota
Gullon

500g 1.59€
-27%

2.19€

Fëstëk
Mogyi
140g

3.79€
-24%

4.99€

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

Muesli
Fitella
300g

1.99€
-26%

2.69€

Biskota me
çokollatë

Liri
190g

1.09€
-31%

1.59€

Kikirika 
djegës
Minex
150g

0.79€
-38%

1.29€

Nesquik
Nestle

225g

2.09€
-27%

2.89€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 31 tetor - 06 nëntor 

Peceta 
higjienike

Buttefly

0.89€
-40%

1.49€

Pastrues 
kundër mykut

Fresh
500ml

1.29€
-35%

1.99€

Pastë për
dhëmbë
Colgate

100ml
1.79€

-38%
2.89€

Letër e lagur
Becutan
72 copë

1.19€
-33%

1.79€

Letër kuzhine
Rose
XXL

0.95€
-52%

1.99€

Letër toaleti
Paloma

2.89€
-45%

5.29€

Zbutës për rroba
Felce Azzurra

2L

2.79€
-44%

4.99€

Shampon 
për flokë

Wash&Go
360ml

2.09€
-40%

3.49€

Krem për 
pastrim 

Arf
400ml

1.29€
-27%

1.79€

Detergjent 
për rroba 

Persil
855L

5.29€
-33%

7.99€

Detergjent
për rroba

Duel
3kg

2.79€
-34%

4.99€

Folie alumini
Primapack

20m

1.99€
-33%

2.99€

Shampon 
për fëmijë

400ml

2.49€
-50%

4.99€

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

Letër për 
pjekje

Fino
8m

1.39€
-36%

2.19€

Qese për 
mbeturina

Panda
120L/150L

0.89€
-44%

1.59€



DO NOT USE THIS LOGO ON A WHITE BACKGROUND,
PLEASE USE THE OUTLINE VERSION

MERIDIAN

Kampanja u mundësua nga këto brende



Regjistrohu në 
aplikacionin

Kartela Plus

Skano barkodin
dhe përfito 

pafund!

2 3

Gëzoni çmime të lira, 
bonus në blerje dhe 

ofertat ekskluzive, 
të gjitha në një aplikacion.

Shkarko
aplikacionin

Kartela Plus

1

Oferta vetëm për anëtarët e
aplikacionit Kartela Plus

Vezë
Kokrra

10 copë

1.39
1.89

€

-26%

1.25
1.59

€

Pastrues kundër 
gëlqerës

Frosch
1L

1.59
2.19

€

Makarona
Barilla

500g

0.99
1.39

€

Vaj luledielli
Floil

1L

1.35
1.59

€

2.99
4.29

€

€

€€

€ € €

-28%-15%

-21% -27% -30%

Zbutës 
për rroba

Duel
1.6L

Lëng portokalli
Bravo

1.5L

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 31 tetor - 06 nëntor 

Djathë
President

770g

5.49
7.19

€

€

-23%

File pule
Happy

Chicken
500g

2.99
3.99

€

€

-25%

Sardina
Mirela

100g

0.89
1.29

€

€

-31%


